
OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31111 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON M3 8 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

31112 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ ŽELBET M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

31113 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BETONU M3 14 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

31114 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ Z LEHK BETONU M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

31115 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M3 19 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)

SFDI  1/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31116 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KERAMIC M3 2 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného  tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)31117 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
311175 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z NEREZ OCELI T 332 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31117A ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 235 T 60 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

SFDI  2/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31117B ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 355 T 58 700,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31117C ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 460 T 64 100,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31119 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 18 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).31121 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ M3 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
311211 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA SUCHO M3 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
311212 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC M3 2 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
311213 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ - OBKLAD M3 4 920,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
311221 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD KVÁDR M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
311222 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD HAKLÍKY M2 1 810,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
31123 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
31125 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DESEK STAVEBNÍCH M3 11 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
31127 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

SFDI  3/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31131 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311312 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C12/15 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311313 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C16/20 M3 5 470,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

SFDI  4/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 M3 6 120,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31131A ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C20/25 M3 5 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31132 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET M3 6 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311323 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 5 730,00 Kč 

SFDI  5/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311324 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311325 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 6 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

SFDI  6/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31132A ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 6 040,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31133 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z PŘEDPJ BETONU M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311334 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

SFDI  7/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
311335 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 7 970,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311336 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 8 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31133A ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z PŘEDPJ BET DO C20/25 M3 7 460,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

311364 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10425, B420B T 32 700,00 Kč 

SFDI  8/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B T 33 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

311367 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL TUHÁ T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

SFDI  9/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
311368 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL ZE SVAŘ SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

31137 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODPĚR A VOLNÝCH PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

311371 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODPĚR A VOLNÝCH PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

311373 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODPĚR A VOLNÝCH PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

SFDI  10/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
311375 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODPĚR A VOLNÝCH PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

31194 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z KOVU T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
311945 ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z NEREZ OCELI T 327 600,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31194A ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z OCELI S 235 T 56 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31194B ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z OCELI S 355 T 63 700,00 Kč 

SFDI  11/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31194C ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z OCELI S 460 T 63 700,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31712 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M3 27 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

317123 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C16/20 M3 27 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

SFDI  12/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
317124 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C25/30 M3 27 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

317125 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 27 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

317126 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C40/50 M3 28 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31712A ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C20/26 M3 27 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31713 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 29 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

SFDI  13/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
317135 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 29 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

317136 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 29 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

317137 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C50/60 M3 28 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31714 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M3 7 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31715 ŘÍMSY Z DÍLCŮ Z PLASTICKÝCH HMOT M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

SFDI  14/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
31716 ŘÍMSY Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 135,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně 

nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

31719 ŘÍMSY Z KAMENE M3 11 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

31721 ŘÍMSY Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ M3 5 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

31722 ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

31723 ŘÍMSY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

31727 ŘÍMSY Z CIHEL NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, 

včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

31731 ŘÍMSY Z PROST BETONU M3 6 270,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, doplňkových konstr., vč. 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

31732 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU M3 6 880,00 Kč 

SFDI  15/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317323 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 M3 9 380,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317324 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 9 770,00 Kč 

SFDI  16/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 10 260,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31732A ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 M3 9 480,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31733 ŘÍMSY Z PŘEDPJ BETONU M3 7 480,00 Kč 

SFDI  17/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317334 ŘÍMSY Z PŘEDPJ BETONU DO C25/30 M3 10 170,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317335 ŘÍMSY Z PŘEDPJ BETONU DO C30/37 M3 10 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

317336 ŘÍMSY Z PŘEDPJ BETONU DO C40/50 M3 10 800,00 Kč 

SFDI  18/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31733A ŘÍMSY Z PŘEDPJ BETONU DO C20/25 M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31736 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI T 31 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

317364 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10425, B420B T 26 600,00 Kč 

SFDI  19/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 26 600,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

317367 VÝZTUŽ ŘÍMS TUHÁ T 26 300,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě a požadovaného tvaru, řezání, ohýbání a spojování a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

317368 VÝZTUŽ ŘÍMS ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 

SFDI  20/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

31737 VÝZTUŽ ŘÍMS PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

317371 VÝZTUŽ ŘÍMS PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

317373 VÝZTUŽ ŘÍMS PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

317375 VÝZTUŽ ŘÍMS PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 

SFDI  21/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

31794 ŘÍMSY Z KOVU T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31811 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31812 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 10 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318122 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C12/15 M3 9 770,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

SFDI  22/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
318123 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 10 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318125 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318126 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31812A ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C20/25 M3 9 860,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31813 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 10 700,00 Kč 

SFDI  23/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318134 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRAD Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 10 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318135 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRAD Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

318136 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 11 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31814 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ Z LEHK BETONU M3 11 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31815 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M3 21 400,00 Kč 

SFDI  24/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31816 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 7 970,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

31817 SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
318175 SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31817A SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  25/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31817B SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 355 T 74 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31817C SLOUPKY ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 460 T 74 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31818 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA M3 17 000,00 Kč 

SFDI  26/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

318181 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 15 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

318182 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ  ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 600,00 Kč 

SFDI  27/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

318183 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 42 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

318184 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 42 300,00 Kč 

SFDI  28/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

31819 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 18 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).318213 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

318221 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 8 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

318222 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z HAKLÍKŮ M2 1 810,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

31823 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

31827 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

31831 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET M3 6 780,00 Kč 

SFDI  29/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318311 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C8/10 M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318312 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C12/15 M3 6 780,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318313 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C16/20 M3 6 880,00 Kč 

SFDI  30/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318314 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C25/30 M3 7 060,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31832 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET M3 7 770,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318321 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C8/10 M3 7 480,00 Kč 

SFDI  31/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318322 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C12/15 M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318323 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 770,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318324 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 970,00 Kč 

SFDI  32/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318325 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 8 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31833 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU M3 7 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318334 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU DO C25/30 M3 7 770,00 Kč 

SFDI  33/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

318335 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU DO C30/37 M3 8 080,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31836 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

318364 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10425, B420B T 31 600,00 Kč 

SFDI  34/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

318365 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, B500B T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

318366 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z KARI-SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

318367 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD TUHÁ T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

318368 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD ZE SVAŘ SÍTÍ T 29 400,00 Kč 

SFDI  35/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

31837 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

318371 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

318373 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

318375 VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 

SFDI  36/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

31894 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z KOVU T 66 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
318945 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31894A ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31894B ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z OCELI S 355 T 74 300,00 Kč 

SFDI  37/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31894C ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z OCELI S 460 T 74 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
31895 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE DŘEVA M3 17 000,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

318951 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 15 200,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

318952 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 600,00 Kč 

SFDI  38/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

318953 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 42 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

318954 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 42 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

31896 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH M2 7 060,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál včetně spojovacího a těsnícího, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

31899 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA M2 3 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál včetně spojovacího a těsnícího, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

32511 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

32512 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 10 700,00 Kč 

SFDI  39/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325123 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325124 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 10 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325125 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325126 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 M3 11 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

32513 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 11 600,00 Kč 

SFDI  40/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325134 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 11 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325135 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 11 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

325136 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 12 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

32514 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M3 11 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

32515 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ PLASTICKÝCH M3 22 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

SFDI  41/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
32516 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 760,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).32517 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 66 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

325175 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů,

- veškeré druhy dílenských základů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů,

- ochranu před přepětím.

32517A ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  42/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32517B ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 355 T 74 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32517C ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Z OCELI S 460 T 74 400,00 Kč 

SFDI  43/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32519 ZDI PŘEHRADNÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 19 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).325211 ZDI PŘEHRADNÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 3 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
325212 ZDI PŘEHRADNÍ Z KAMENE NA MC M3 4 740,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
32522 ZDI PŘEHRADNÍ Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M3 18 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
32523 ZDI PŘEHRADNÍ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
32527 ZDI PŘEHRADNÍ Z CIHEL NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
32531 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325312 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DO C12/15 M3 6 480,00 Kč 

SFDI  44/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325313 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DO C16/20 M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325314 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DO C25/30 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325315 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DO C30/37 M3 6 970,00 Kč 

SFDI  45/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

32532 ZDI PŘEHRADNÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 6 680,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325322 ZDI PŘEHRADNÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C12/15 M3 6 680,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325323 ZDI PŘEHRADNÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 M3 6 780,00 Kč 

SFDI  46/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325324 ZDI PŘEHRADNÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 7 060,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325325 ZDI PŘEHRADNÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

32533 ZDI PŘEHRADNÍ ZE PŘEDPJ BETONU M3 7 970,00 Kč 

SFDI  47/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325334 ZDI PŘEHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU DO C25/30 M3 7 970,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325335 ZDI PŘEHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU DO C30/37 M3 8 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

325336 ZDI PŘEHRADNÍ Z PŘEDPJ BETONU DO C40/50 M3 8 670,00 Kč 

SFDI  48/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

32536 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

325364 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI 10425, B420B T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

325365 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI 10505, B500B T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

325366 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z KARI SÍTÍ T 29 400,00 Kč 

SFDI  49/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

325367 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ TUHÁ T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

325368 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ ZE SVAŘ SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

32537 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

325371 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  50/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

325373 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

325375 VÝZTUŽ PŘEHRAD ZDÍ Z OCELI PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

32594 ZDI PŘEHRADNÍ Z KOVU T 66 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
325945 ZDI PŘEHRADNÍ Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 

SFDI  51/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32594A ZDI PŘEHRADNÍ Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32594B ZDI PŘEHRADNÍ Z OCELII S 355 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32594C ZDI PŘEHRADNÍ Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32711 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON M3 6 370,00 Kč 

SFDI  52/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327113 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327114 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 6 780,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327115 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 7 060,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

32712 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M3 11 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327123 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 M3 12 000,00 Kč 

SFDI  53/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327124 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 12 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327125 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327126 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 M3 13 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

32713 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 12 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327134 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 13 100,00 Kč 

SFDI  54/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327135 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

327136 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

32714 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M3 11 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

32715 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M3 21 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).32716 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 170,00 Kč 

SFDI  55/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

32717 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 66 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

327175 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32717A ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  56/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32717B ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z OCELI S 355 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32717C ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 

SFDI  57/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

32719 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 19 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).327211 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 2 330,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu

327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, 

spárování.
327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 5 110,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se 

všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 3 940,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, 

složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně 

dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.
327221 OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 7 370,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími 

materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
327222 OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z HAKLÍKŮ M2 2 170,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení haklíků tl. do 150mm, jejich případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a 

pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
32723 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

3272A1 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 3 800,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A2 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 100,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A3 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 250,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A4 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 3 950,00 Kč 

SFDI  58/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A5 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 230,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A6 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 390,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 4 070,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A8 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 380,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272A9 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 570,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B1 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 710,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B2 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 000,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B3 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ  SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 150,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B4 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 860,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B5 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 130,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B6 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 290,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 970,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B8 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 280,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272B9 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ  SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 480,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C1 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 030,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C2 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 330,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C3 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 480,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C4 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 190,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C5 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 450,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C6 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 620,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 300,00 Kč 

SFDI  59/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C8 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 620,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3272C9 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 800,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

32731 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PROST BET M3 4 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327312 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 4 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327313 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4 570,00 Kč 

SFDI  60/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327315 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 4 820,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32732 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE ŽELEZOBET M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327323 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C16/20 M3 5 390,00 Kč 

SFDI  61/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 5 560,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 5 790,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327326 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 5 950,00 Kč 

SFDI  62/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32733 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PŘEDPJ BETONU M3 7 770,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327334 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PŘEDPJ BETONU DO C25/30 M3 7 970,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327335 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PŘEDPJ BETONU DO C30/37 M3 8 280,00 Kč 

SFDI  63/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

327336 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PŘEDPJ BETONU DO C40/50 M3 8 450,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32736 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T 27 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

327364 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 10425, B420B T 26 200,00 Kč 

SFDI  64/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 23 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

327367 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ TUHÁ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

327368 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE SVAŘ SÍTÍ T 25 200,00 Kč 

SFDI  65/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

32737 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

327371 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

327373 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

327375 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ PŘEDPÍNACÍ Z KABELŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  66/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

32794 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z KOVU T 66 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
327945 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32794A ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32794B ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI S 355 T 74 500,00 Kč 

SFDI  67/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32794C ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
32811 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M M2 2 680,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32812 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ 2M - 4M M2 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32813 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ 4M - 6M M2 3 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32814 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ 6M - 8M M2 4 120,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32815 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ 8M - 10M M2 4 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové tvarovky, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32821 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ DO 2M M2 5 790,00 Kč 

SFDI  68/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové panely, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32822 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ 2M - 4M M2 6 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové panely, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32823 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ 4M - 6M M2 7 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové panely, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32824 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ 6M - 8M M2 8 130,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové panely, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32825 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ 8M - 10M M2 9 190,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 svislé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu. Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, betonové panely, 

systémový plastový liniový konektor

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky.
32831 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ DO 2M M2 1 350,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou 

v kombinaci s protierozní rohoží a travním semenem)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32832 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ 2M - 4M M2 1 450,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou 

v kombinaci s protierozní rohoží a travním semenem)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32833 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ 4M - 6M M2 1 660,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou 

v kombinaci s protierozní rohoží a travním semenem)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32834 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ 6M - 8M M2 1 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou 

v kombinaci s protierozní rohoží a travním semenem)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32835 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ 8M - 10M M2 2 190,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže, čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou 

v kombinaci s protierozní rohoží a travním semenem)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32841 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ DO 2M M2 1 530,00 Kč 

SFDI  69/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, 

čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32842 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ 2M - 4M M2 1 630,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, 

čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32843 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ 4M - 6M M2 1 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, 

čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32844 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ 6M - 8M M2 2 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, 

čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
32845 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ 8M - 10M M2 2 380,00 Kč 
Technická specifikace Položka se vykazuje v m2 šikmé lícní pohledové plochy 

Pod pojmem „výška“ na 5. pozici číselného znaku se rozumí svislá vzdálenost horní hrany opěrného systému od 

rostlého terénu

Položka zahrnuje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomříže,  kamenivo frakce 125/250 v tloušťce 0,5m, 

čelní ocelové sítě s protikorozní ochranou)

Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet kubatury tohoto 

materiálu se uvažuje s hloubkou vyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a 

půl násobkem výšky
33311 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33312 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 12 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333123 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 M3 13 000,00 Kč 

SFDI  70/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333124 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 14 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333125 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 14 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333126 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 M3 14 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33313 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 15 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333134 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 (B30) M3 15 600,00 Kč 

SFDI  71/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333135 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 (B37) M3 15 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

333136 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 (B50) M3 16 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33314 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z LEHKÝCH BETONŮ M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33316 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33317 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 61 000,00 Kč 

SFDI  72/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

333175 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z NEREZ OCELI T 344 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, 

- veškeré druhy dílenských základů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

33317A MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z OCELI S 235 T 57 000,00 Kč 

SFDI  73/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33317B MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z OCELI S 355 T 65 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33317C MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ Z OCELI S 460 T 65 200,00 Kč 

SFDI  74/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33319 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 21 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).333212 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE  NA MC M3 4 500,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, 

spárování.
333213 OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se 

všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
333215 PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 4 820,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, 

složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně 

dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.
333221 OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 8 080,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími 

materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
333222 OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z HAKLÍKŮ M2 2 170,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení haklíků tl. do 150mm, jejich případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a 

pracemi, dodávku předepsané malty, spárování.
33323 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33327 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

3332A1 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 3 800,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A2 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 100,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A3 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 250,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A4 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 3 950,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

SFDI  75/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
3332A5 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 230,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A6 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 390,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A7 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 4 060,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A8 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 4 380,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332A9 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 4 570,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B1 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 710,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B2 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 000,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B3 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ  SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 150,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B4 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 860,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B5 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 130,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B6 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 290,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B7 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 2 970,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B8 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC M3 3 280,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332B9 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ  SYPANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 M3 3 480,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C1 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 030,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C2 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 330,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C3 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 480,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C4 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 190,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C5 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 450,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C6 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 620,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C7 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AlM3 3 300,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C8 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVCM3 3 620,00 Kč 

SFDI  76/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

3332C9 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6M3 3 800,00 Kč 
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

33331 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROST BET M3 4 110,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333313 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 4 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333314 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4 230,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333315 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 4 380,00 Kč 

SFDI  77/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33332 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET M3 4 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333323 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C16/20 M3 4 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 5 090,00 Kč 

SFDI  78/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 5 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33333 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PŘEDPJ BET M3 6 370,00 Kč 

SFDI  79/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333334 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 5 980,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333335 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 6 180,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

333336 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 6 370,00 Kč 

SFDI  80/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33336 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

333364 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10425, B420B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T 25 200,00 Kč 

SFDI  81/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

333367 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL TUHÁ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

333368 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL ZE SVAŘ SÍTÍ T 26 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

33337 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

333371 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z PŘEDP DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  82/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

333373 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z PŘEDP KABELŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

333375 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z PŘEDP TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

33394 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z KOVU T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
333945 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z NEREZ OCELI T 366 100,00 Kč 

SFDI  83/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33394A MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z OCELI S 235 T 60 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33394B MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z OCELI S 355 T 69 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33394C MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z OCELI S 460 T 69 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33411 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ BETON M3 10 700,00 Kč 

SFDI  84/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33412 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 16 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334123 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 (B20) M3 15 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334124 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 16 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334125 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 16 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334126 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 M3 16 900,00 Kč 

SFDI  85/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33413 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 19 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334134 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 19 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334135 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 20 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

334136 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 20 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33414 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z LEHKÝCH BETONŮ M3 11 400,00 Kč 

SFDI  86/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33416 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33417 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 66 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

334175 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z NEREZ OCELI T 370 300,00 Kč 

SFDI  87/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů,

- veškeré druhy dílenských základů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

33417A MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z OCELI S 235 T 61 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33417B MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z OCELI S 355 T 69 900,00 Kč 

SFDI  88/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33417C MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ Z OCELI S 460 T 69 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

33419 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 20 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).334212 MOSTNÍ PILÍŘE Z LOM KAMENE NA MC M3 3 660,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

334213 OBKLAD MOST PILÍŘŮ Z LOM KAMENE M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

SFDI  89/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
334214 MOSTNÍ PILÍŘE Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR M3 3 520,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

334221 OBKLAD MOSTNÍCH PILÍŘŮ KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 8 080,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

334222 OBKLAD MOSTNÍCH PILÍŘŮ Z HAKLÍKŮ M2 2 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33423 MOSTNÍ PILÍŘE Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33427 MOSTNÍ PILÍŘE Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33431 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PROST BET M3 8 080,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334313 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PROST BET DO C16/20 M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334314 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PROST BET DO C25/30 M3 8 080,00 Kč 

SFDI  90/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33432 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOBET M3 8 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334323 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C16/20 (B20) M3 8 080,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334324 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 8 280,00 Kč 

SFDI  91/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 8 570,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33433 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PŘEDPJ BET M3 10 040,00 Kč 

SFDI  92/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334334 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 10 040,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334335 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

334336 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 10 700,00 Kč 

SFDI  93/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33436 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI T 31 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

334364 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10425, B420B T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

334366 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z KARI-SÍTÍ T 27 400,00 Kč 

SFDI  94/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

334367 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV TUHÁ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

334368 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

33437 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

334371 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  95/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

334373 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP KABELŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

334375 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

33494 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z KOVU T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
334945 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z NEREZ OCELI T 371 200,00 Kč 

SFDI  96/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33494A MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z OCELI S 235 T 61 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33494B MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z OCELI S 355 T 69 600,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33494C MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z OCELI S 460 T 69 600,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
335326 PYLONY ZAVĚŠENÝCH MOSTŮ ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 11 000,00 Kč 

SFDI  97/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

335327 PYLONY ZAVĚŠENÝCH MOSTŮ ZE ŽELEZOBETONU C50/60 M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

335365 VÝZTUŽ PYLONŮ ZAVĚŠENÝCH MOSTŮ ZE ŽELEZOBETONU Z OCELI 10 505 (B500B) T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

33594 PYLONY ZAVĚŠENÝCH MOSTŮ Z OCELI T 73 200,00 Kč 

SFDI  98/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

33711 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 15 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCŮ M3 21 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33717 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 62 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33718 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH M3 14 600,00 Kč 

SFDI  99/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33723 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33727 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33794 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
33811 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ BETON M3 15 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33812 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 16 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33814 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ Z LEHKÝCH BETONŮ M3 11 100,00 Kč 

SFDI  100/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

33815 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M3 21 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).33816 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).33817A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ T 79 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce
33817B SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DODATEČNĚ KOTVENÉ T 79 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsaného sloupku, kotevní desky a spojovacího materiálu  včetně PKO

- zřízení a výplň kotevních otvorů

- předepsané podlití kotevních desek
33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KS 890,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce
33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KS 989,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsané vzpěry včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce
33818 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH M3 13 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu, 

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- veškeré druhy povrchových úprav,

- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce.

338181 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 13 700,00 Kč 

SFDI  101/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu, 

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- veškeré druhy povrchových úprav,

- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce.

338182 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 14 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu, 

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- veškeré druhy povrchových úprav,

- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce.

338183 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 36 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu, 

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- veškeré druhy povrchových úprav,

- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce.

338184 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 40 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu, 

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň  kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- veškeré druhy povrchových úprav,

- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce.

33819 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 20 800,00 Kč 

SFDI  102/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).33821 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ M3 5 090,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33822 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M3 55 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33823 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33827 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

33831 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z PROST BET M3 11 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

338311 SLOUPKY OHRAD A PLOTOVÉ Z PROST BET DO C8/10 M3 11 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

338312 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z PROST BET DO C12/15 M3 11 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

338313 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z PROST BET DO C16/20 M3 12 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

33831A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z PROST BET DO C20/25 M3 12 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

33832 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET M3 10 800,00 Kč 

SFDI  103/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

338321 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C8/10 M3 10 600,00 Kč 
Technická specifikace -- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

338322 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C12/15 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

338323 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 11 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

338324 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 11 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33832A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 11 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- úpravy pro osazení výztuže,  kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,- 

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33836 VÝZTUŽ OHRAD A PLOT SLOUPKŮ Z OCELI T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení  kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení  kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

0,00 Kč 

SFDI  104/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení  kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

338364 VÝZTUŽ OHRAD A PLOT SLOUPKŮ Z OCELI 10425, B420B T 30 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení  kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

338365 VÝZTUŽ OHRAD A PLOT SLOUPKŮ Z OCELI 10505, B500B T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení  kotevních prvků  a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

338367 VÝZTUŽ OHRAD A PLOT SLOUPKŮ TUHÁ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků  a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.

33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ T 80 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce

33894B SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ  KOVOVÉ DODATEČNĚ KOTVENÉ T 80 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání a osazení předepsaného sloupku, kotevní desky a spojovacího materiálu  včetně PKO

- zřízení a výplň kotevních otvorů

- předepsané podlití kotevních desek
33895 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ DŘEVĚNÉ M3 13 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
338951 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 13 700,00 Kč 

SFDI  105/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

338952 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 100,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

338953 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 41 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

338954 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 41 100,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

34211 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON M3 6 370,00 Kč 

SFDI  106/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342112 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 6 080,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342113 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 6 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342114 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342115 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34211A STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON DO C20/25 M3 6 410,00 Kč 

SFDI  107/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34212 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342122 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C12/15 M3 9 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342123 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C16/20 M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342124 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C25/30 M3 10 260,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342125 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C30/37 M3 10 500,00 Kč 

SFDI  108/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342126 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C40/50 M3 11 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34212A STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C20/25 M3 10 120,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34213 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342134 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 10 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342135 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 10 500,00 Kč 

SFDI  109/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

342136 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 10 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34214 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M3 11 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34215 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M3 21 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).34216 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M3 8 460,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).34217 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KOV DÍLCŮ T 66 400,00 Kč 

SFDI  110/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

342175 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KOV DÍLCŮ Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, 

- veškeré druhy dílenských základů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů,

- ochranu před přepětím.

34217A STĚNY A PŘÍČKY VÝPL A ODDĚL Z KOV DÍLCŮ Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  111/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

34217B STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KOV DÍLCŮ Z OCELI S 355 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

34217C STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KOV DÍLCŮ Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 

SFDI  112/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                   

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

34218 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH M3 17 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

342181 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 15 200,00 Kč 

SFDI  113/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

342182 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

342183 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 42 400,00 Kč 

SFDI  114/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

342184 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 42 300,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných  otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

34219 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 19 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).34221 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34222 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M3 28 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

SFDI  115/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
34223 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34225 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DESEK STAVEBNÍCH M3 5 790,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34227 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34231 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z PROST BETONU M3 4 160,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

342313 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z PROST BETONU DO C16/20 M3 4 160,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

342314 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z PROST BETONU DO C25/30 M3 4 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

SFDI  116/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
34231A STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z PROST BETONU DO C20/25 M3 4 230,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34232 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELEZOBETONU M3 4 160,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

342323 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C16/20 M3 4 160,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

342324 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C25/30 M3 4 340,00 Kč 

SFDI  117/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

342325 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C30/37 M3 4 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34232A STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C20/25 M3 4 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34236 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI T 29 400,00 Kč 

SFDI  118/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

342364 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI 10425, B420B T 29 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

342365 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI 10505, B500B T 29 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

342366 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z KARI SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

342367 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL TUHÁ T 28 500,00 Kč 

SFDI  119/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

342368 VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

34294 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z KOVU T 72 200,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
342945 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34294A STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  120/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34294B STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI S 355 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34294C STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34295 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE DŘEVA M3 17 000,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

342951 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 15 300,00 Kč 

SFDI  121/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

342952 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 600,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

342953 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 42 100,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

342954 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 42 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

34623 IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 6 680,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34627 IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34711 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON M2 1 810,00 Kč 

SFDI  122/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347112 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M2 1 810,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347113 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M2 1 850,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347114 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34711A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C20/25 M2 1 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34712 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 2 490,00 Kč 

SFDI  123/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347123 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C16/20 M2 2 230,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347124 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M2 2 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M2 2 350,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34712A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C20/25 M2 2 250,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34713 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET M2 2 520,00 Kč 

SFDI  124/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347134 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M2 2 630,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

347135 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M2 2 820,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34714 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M2 2 530,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

34715 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT M2 2 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).34716 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KERAMICKÝCH M2 3 750,00 Kč 

SFDI  125/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347175 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOV Z NEREZ OCELI T 315 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34717A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 235 T 57 000,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34717B STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 355 T 65 200,00 Kč 

SFDI  126/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34717C STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S 460 T 65 200,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34718 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA M2 1 990,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347181 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347182 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ  ZE DŘEVA TVRDÉHO M2 1 990,00 Kč 

SFDI  127/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347183 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA LEPENÉHO M2 2 520,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347184 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34723 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34727 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34731 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PROST BET M3 5 390,00 Kč 

SFDI  128/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347312 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PROST BET DO C12/15 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347313 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PROST BET DO C16/20 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347314 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PROST BET DO C25/30 M3 5 880,00 Kč 

SFDI  129/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34731A STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PROST BET DO C20/25 M3 5 630,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET M3 7 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347323 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 280,00 Kč 

SFDI  130/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347324 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347325 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34732A STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 7 330,00 Kč 

SFDI  131/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34733 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PŘEDPJ BET M3 4 340,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347334 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 4 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

347335 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 4 670,00 Kč 

SFDI  132/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34736 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI T 31 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

347364 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10425, B420B T 30 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505, B500B T 31 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ T 27 400,00 Kč 

SFDI  133/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

347367 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN TUHÁ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

347368 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

34737 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

347371 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN PŘEDPÍNACÍ Z PŘEDP DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  134/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

347373 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN PŘEDPÍNACÍ Z PŘEDP KABELŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

347375 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN PŘEDPÍNACÍ Z PŘEDP TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

34794 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z KOVU T 63 400,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
347945 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z NEREZ OCELI T 315 900,00 Kč 

SFDI  135/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34794A STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z OCELI S 235 T 60 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34794B STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z OCELI S 355 T 69 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34794C STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z OCELI S 460 T 69 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34795 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA M2 1 990,00 Kč 

SFDI  136/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

347951 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

347952 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO M2 1 990,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

347953 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA LEPENÉHO M2 2 520,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

347954 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M2 2 440,00 Kč 

SFDI  137/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

34796 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH M2 5 390,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál včetně spojovacího a těsnícího, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

 Součástí položky jsou opatření proti ptákům.

34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA M2 4 060,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál včetně spojovacího a těsnícího, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

Součástí položky jsou opatření proti ptákům.

348171 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM KG 65,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
348172 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM KG 70,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM KG 73,00 Kč 

SFDI  138/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
348174 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM KG 81,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM KG 84,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34818 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH M3 8 380,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348181 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 8 280,00 Kč 

SFDI  139/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348182 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 9 070,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348183 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 8 280,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348184 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 8 380,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

34819 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 4 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34821 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMAŘ VÝROBKŮ M3 3 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34823 PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 7 580,00 Kč 

SFDI  140/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34825 PLOTOVÉ ZÍDKY Z DESEK STAVEBNÍCH M3 12 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34827 PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH M3 8 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

34831 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PROST BET M3 6 690,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

348312 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PROST BET DO C12/15 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

348313 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PROST BET DO C16/20 M3 6 690,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

348314 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PROST BET DO C25/30 M3 6 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

34831A ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PROST BET DO C20/25 M3 6 800,00 Kč 

SFDI  141/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení kotevních prvků, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

34832 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY ZE ŽELEZOBET M3 7 710,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

348323 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 710,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

348324 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 920,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

348325 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 9 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

34832A ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C20/25 M3 7 820,00 Kč 

SFDI  142/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

34833 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PŘEDPJ BET M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

348334 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PŘEDPJ BET DO C25/30 (B30) M3 10 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

348335 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 10 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, kotevních, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

34836 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK Z OCELI T 44 300,00 Kč 

SFDI  143/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

348364 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK Z OCELI 10425, B420B T 37 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

348365 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍCH ZÍDEK Z OCELI 10505, B500B T 37 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

348366 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK Z KARI SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

348367 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK TUHÁ T 28 500,00 Kč 

SFDI  144/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

348368 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK ZE SVAŘ SÍTÍ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

34837 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

348371 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

348373 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 

SFDI  145/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

348375 VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRAD ZÍDEK PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

 nebo zainjektování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

34894 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU T 68 000,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
348945 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z NEREZ OCELI T 488 800,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34894A ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z OCELI S 235 T 64 900,00 Kč 

SFDI  146/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34894B ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z OCELI S 355 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34894C ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z OCELI S 460 T 74 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.
34895 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ M3 16 200,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348951 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 15 300,00 Kč 

SFDI  147/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348952 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO M3 17 600,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348953 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA LEPENÉHO M3 42 100,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

348954 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA AGLOMEROVANÉHO M3 42 300,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) 

bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

35311 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ BETON M3 6 880,00 Kč 

SFDI  148/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35312 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 10 040,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

353123 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

353124 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 10 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

353125 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35312A ZDIVO STOK Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C20/25 M3 10 060,00 Kč 

SFDI  149/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35317 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 65 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).353175 ZDIVO STOK Z DÍLCŮ KOV Z NEREZ OCELI T 477 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35317A ZDIVO STOK Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S 235 T 64 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35317B ZDIVO STOK Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S 355 T 74 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35317C ZDIVO STOK Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S 460 T 74 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35323 ZDIVO STOK Z CIHEL PÁLENÝCH M3 8 670,00 Kč 

SFDI  150/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

35327 ZDIVO STOK Z CIHEL NEPÁLENÝCH M3 7 280,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

35331 ZDIVO STOK Z BETONU PROST M3 3 620,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353311 ZDIVO STOK Z BETONU PROST DO C8/10 M3 3 540,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353312 ZDIVO STOK Z BETONU PROST DO C12/15 M3 3 620,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353313 ZDIVO STOK Z BETONU PROST DO C16/20 M3 3 710,00 Kč 

SFDI  151/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353314 ZDIVO STOK Z BETONU PROST DO C25/30 M3 3 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35331A ZDIVO STOK Z BETONU PROST DO C20/25 M3 3 750,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, 

vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35332 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET M3 3 980,00 Kč 

SFDI  152/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353321 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C8/10 M3 3 880,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353322 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C12/15 M3 3 980,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353323 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 4 060,00 Kč 

SFDI  153/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353324 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 4 270,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

353325 ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 4 420,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35332A ZDIVO STOK ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 4 170,00 Kč 

SFDI  154/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35336 VÝZTUŽ ZDIVA STOK Z OCELI T 33 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

353364 VÝZTUŽ ZDIVA STOK Z OCELI 10425, B420B T 33 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

353365 VÝZTUŽ ZDIVA STOK Z OCELI 10505, B500B T 34 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

353366 VÝZTUŽ ZDIVA STOK Z KARI SÍTÍ T 30 000,00 Kč 

SFDI  155/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

353367 VÝZTUŽ ZDIVA STOK TUHÁ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

353368 VÝZTUŽ ZDIVA STOK ZE SVAŘ SÍTÍ T 30 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

35511 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ Z PROST BET M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35512 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ ZE ŽELEZOBET M3 12 400,00 Kč 

SFDI  156/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

355123 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

355124 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 12 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

355125 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 13 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35512A STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 12 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

35517 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T 63 400,00 Kč 

SFDI  157/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).355174 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOV Z JINÉ OCELI T 64 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

355175 STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOV Z NEREZ OCELI T 321 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35517A STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S235 T 56 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35517B STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S355 T 67 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35517C STOKOVÉ ŽLABY Z DÍLCŮ KOV Z OCELI S460 T 67 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení 

měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).35523 STOKOVÉ ŽLABY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 9 950,00 Kč 

SFDI  158/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

35527 STOKOVÉ ŽLABY Z CIHEL NEPÁLENÝCH M3 9 160,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

35531 STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355312 STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET DO C12/15 M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355313 STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET DO C16/20 M3 6 680,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355314 STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET DO C25/30 M3 6 780,00 Kč 

SFDI  159/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35531A STOKOVÉ ŽLABY Z PROST BET DO C20/25 M3 6 630,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35532 STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET M3 7 280,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355323 STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 170,00 Kč 

SFDI  160/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355324 STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

355325 STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 7 580,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35532A STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 7 270,00 Kč 

SFDI  161/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35536 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z OCELI T 33 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

355364 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z BETONÁŘ OCELI 10425, B420B T 33 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

355365 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z BETONÁŘ OCELI 10505, B500B T 34 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

355366 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z KARI SÍTÍ T 30 000,00 Kč 

SFDI  162/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

355367 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ TUHÁ T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

355368 VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ ZE SVAŘ SÍTÍ T 30 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

36111 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON M3 8 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- vyplnění volných prostor za ostěním štoly; 

361113 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 8 880,00 Kč 

SFDI  163/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání dílce z betonu do C16/20 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- vyplnění volných prostor za ostěním štoly; 

36112 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 12 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání dílce ze železobetonu požadovaného tvaru a vlastností vč. výztuže, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- vyplnění volných prostor za ostěním štoly; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci.

361123 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 12 000,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání dílce z betonu do C16/20 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- vyplnění volných prostor za ostěním štoly; 

361124 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 12 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání dílce z betonu do C16/20 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- vyplnění volných prostor za ostěním štoly; 

36131 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného 

tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

361313 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET DO C16/20 M3 7 170,00 Kč 

SFDI  164/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

361314 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET DO C25/30 M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (25/30), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

36132 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného 

tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  uložení čerstvého betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.
361323 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  uložení čerstvého betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

- vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.
361324 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 870,00 Kč 

SFDI  165/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/30), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  uložení čerstvého betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

- vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.
36135 BEDNĚNÍ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY M2 1 540,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dopravu, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- bednění pracovních a dilatačních spár; 

- rozepření bednění; 

- zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

36136 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- separaci výztuže; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

361364 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 10425, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- separaci výztuže ; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

361365 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 10505, B500B, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- separaci výztuže; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

361366 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 

SFDI  166/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže z Kari sítí, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování;

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- separaci výztuže; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

361367 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem;

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- separaci výztuže; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

361368 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže ze svařované výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu;

- separaci výztuže; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

36138 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujev Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do 

požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných 

konstrukcí; 

- uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - 

pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro 

zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí 

položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

361383 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 M3 13 500,00 Kč 

SFDI  167/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; - Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných 

konstrukcí; 

- uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - 

pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro 

zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí 

položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

361384 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/25), jeho uložení do 

požadovaného tvaru; - Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných 

konstrukcí; 

- uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - 

pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro 

zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí 

položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

36140 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 7 370,00 Kč 
Technická specifikace Pložka obsahuje Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání 

čerstvé betonové směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy 

stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - 

naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba 

při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 

l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání 

ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako 

podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a 

včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

361403 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 6 270,00 Kč 

SFDI  168/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361404 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 7 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36142 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 50MM M2 410,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361423 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 341,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje  Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání 

čerstvé betonové směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy 

stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - 

naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba 

při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 

l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání 

ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako 

podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a 

včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

361424 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30 TL DO 50MM M2 410,00 Kč 

SFDI  169/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36143 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 100MM M2 734,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361433 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 622,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361434 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 734,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36144 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 150MM M2 1 080,00 Kč 

SFDI  170/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361443 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 150MM M2 925,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361444 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 080,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36145 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 200MM M2 1 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361453 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 240,00 Kč 

SFDI  171/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361454 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30 TL DO 200MM M2 1 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36146 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 250MM M2 1 820,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361463 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361464 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 820,00 Kč 

SFDI  172/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36147 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET TL DO 300MM M2 2 190,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361473 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20 TL DO 300MM M2 1 850,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

361474 PRIMÁR OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 190,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36148 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET M2 360,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm; -

361483 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST ŠTOLY ZE SB DO C16/20 M2 306,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20; -

361484 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST ŠTOLY ZE SB DO C25/30 M2 360,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30; -

36149 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU M3 822,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36150 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 10 500,00 Kč 

SFDI  173/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361503 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 9 470,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361504 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36152 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 582,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361523 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 529,00 Kč 

SFDI  174/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361524 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 582,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36153 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 1 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361533 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20 TL DO 100MM M2 951,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361534 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 1 050,00 Kč 

SFDI  175/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36154 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 580,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361543 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 430,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361544 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30 TL DO 150MM M2 1 580,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36155 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 2 130,00 Kč 

SFDI  176/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361553 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20 TL DO 200MM M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361554 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 2 130,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36156 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 640,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361563 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20 TL DO 250MM M2 2 360,00 Kč 

SFDI  177/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361564 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 640,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36157 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 3 040,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361573 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20 TL DO 300MM M2 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361574 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 3 160,00 Kč 

SFDI  178/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36158 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OC VLÁK M2 529,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

361583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OC VL DO C16/20 M2 469,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

361584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST ŠTOLY ZE SB S OC VL DO C25/30 M2 529,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36159 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 822,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36160 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361603 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361604 PRIM OST ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36162 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 50MM M2 410,00 Kč 

SFDI  179/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361623 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 351,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahujezhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361624 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 410,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36163 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 100MM M2 750,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361633 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 639,00 Kč 

SFDI  180/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361634 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 750,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36164 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 150MM M2 1 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361643 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361644 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30 TL DO 150MM M2 1 110,00 Kč 

SFDI  181/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36165 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 200MM M2 1 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361653 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361654 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36166 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 250MM M2 1 870,00 Kč 

SFDI  182/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361663 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361664 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36167 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 300MM M2 2 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361673 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 930,00 Kč 

SFDI  183/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

361674 PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36168 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK M2 376,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

361683 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 315,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

361684 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 376,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36169 PŘÍP ZA HORNINU MOKROU PRIM OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 822,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36231 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - výplň 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

362313 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET DO C16/20 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality (C 16/20); - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - 

výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., 

včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a 

vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro 

provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

362314 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET DO C25/30 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality (C 25/30); - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - 

výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., 

včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a 

vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro 

provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36232 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET M3 7 170,00 Kč 

SFDI  184/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - těsnění spar 

a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a 

úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

362323 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

362324 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/30), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

36235 BEDNĚNÍ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU M2 1 540,00 Kč 
Technická specifikace doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; - nátěry zabraňující soudržnost 

betonu a bednění; - bednění pracovních a dilatačních spár; - rozepření bednění; - zřízení otvorů pro ukládání betonu a 

pro jeho řádné zpracování; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

36236 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

362364 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 

10425, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a 

krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže ; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

362365 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 

10505, B500B, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění 

soudržnosti výztuže a betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 

uvádějí položkami SD 74),

362366 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže z Kari sítí, stříhání, řezání, ohýbání a 

spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré 

svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro 

montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

362367 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU TUHÁ T 23 400,00 Kč 

SFDI  185/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické 

výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - separaci 

výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

362368 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže ze svařované výztuže, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

36238 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních spár, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - bednění s úpravou podle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných konstrukcí; - uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; - dodání betonářské 

výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce 

potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, 

vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 

Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

362383 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 (B20) M3 12 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - bednění s úpravou podle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných konstrukcí; - uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; - dodání betonářské 

výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce 

potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, 

vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 

Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

362384 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/25), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - bednění s úpravou podle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných konstrukcí; - uložení čerstvého betonu; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; - dodání betonářské 

výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce 

potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti 

výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, 

vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 

Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

36240 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 6 370,00 Kč 

SFDI  186/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362403 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362404 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36242 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 351,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362423 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 298,00 Kč 

SFDI  187/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362424 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 50MM M2 351,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36243 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 631,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362433 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 545,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362434 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 631,00 Kč 

SFDI  188/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36244 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 951,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362443 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20 TL DO 150MM M2 812,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362444 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 951,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36245 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 270,00 Kč 

SFDI  189/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362453 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362454 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36246 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 1 590,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362463 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 370,00 Kč 

SFDI  190/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362464 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30 TL DO 250MM M2 1 590,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36247 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 1 920,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362473 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20 TL DO 300MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

362474 PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 1 920,00 Kč 

SFDI  191/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, 

kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení 

požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných 

zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem 

nebo vodou.

36248 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE SB M2 315,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

362483 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ TUN ZE SB DO C16/20 M2 273,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

362484 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ TUN ZE SB DO C25/30 M2 315,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36249 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU M3 730,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36250 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362503 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 8 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362504 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36252 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 529,00 Kč 

SFDI  192/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362523 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 477,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362524 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30 TL DO 50MM M2 529,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36253 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362533 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 867,00 Kč 

SFDI  193/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362534 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30 TL DO 100MM M2 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36254 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 450,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362543 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362544 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 450,00 Kč 

SFDI  194/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36255 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 1 930,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362553 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 740,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362554 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 930,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36256 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 400,00 Kč 

SFDI  195/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362563 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20 TL DO 250MM M2 2 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362564 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36257 PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 2 890,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362573 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 610,00 Kč 

SFDI  196/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362574 PRIM OST TUNELU ZE SB S OC VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 890,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36258 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S OC VLÁK M2 477,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

362583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S OC VLÁK DO C16/20 M2 436,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

362584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S OC VLÁK DO C25/30 M2 477,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36259 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 730,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36260 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362603 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 5 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362604 PRIM OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 6 480,00 Kč 

SFDI  197/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36262 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 50MM M2 360,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362623 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20 TL DO 50MM M2 306,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362624 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 360,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36263 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 100MM M2 648,00 Kč 

SFDI  198/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362633 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 562,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362634 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 648,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36264 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 150MM M2 985,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362643 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 842,00 Kč 

SFDI  199/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362644 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 985,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36265 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 200MM M2 1 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362653 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362654 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 310,00 Kč 

SFDI  200/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36266 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 250MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362663 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362664 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30 TL DO 250MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36267 PRIM OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 300MM M2 1 960,00 Kč 

SFDI  201/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362673 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

362674 PRIM OST TUNEL ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 1 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace 

s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36268 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S UMĚL VLÁK M2 325,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

362683 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 282,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

362684 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 325,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36269 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 730,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36331 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET M3 6 780,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - výplň 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

363313 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET DO C16/20 M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality (C 16/20); - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - 

výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., 

včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a 

vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro 

provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

SFDI  202/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
363314 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET DO C25/30 M3 6 780,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality (C 25/30); - uložení betonu do požadovaného tvaru; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - 

výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., 

včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a 

vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro 

provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

36332 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - těsnění spar 

a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a 

úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

363323 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

363324 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/30), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  uložení čerstvého betonu; - 

zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

36335 BEDNĚNÍ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU M2 1 580,00 Kč 
Technická specifikace doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; - nátěry zabraňující soudržnost 

betonu a bednění; - bednění pracovních a dilatačních spár; - rozepření bednění; - zřízení otvorů pro ukládání betonu a 

pro jeho řádné zpracování; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -

36336 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

363364 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 

10425, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a 

krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže ; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

363365 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 

10505, B500B, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění 

soudržnosti výztuže a betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti 

vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 

uvádějí položkami SD 74),

363366 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 

SFDI  203/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže z Kari sítí, stříhání, řezání, ohýbání a 

spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré 

svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro 

montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

363367 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary 

nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro 

montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího 

zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - separaci výztuže; - 

vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

363368 VÝZTUŽ PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže ze svařované výztuže, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů , uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 

výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - separaci výztuže; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami 

SD 74),

36338 PRIM OST DNA TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních spár, 

včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných 

proudů; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; - 

pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření potřebná pro 

zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí 

položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

363383 PRIM OST DNA TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 M3 12 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - výplň 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné 

spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - 

úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření 

potřebná pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce 

proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v 

položkách SD 93.

363384 PRIM OST DNA TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/25), jeho uložení do požadovaného tvaru; - 

Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení pracovních a dilatačních 

spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení čerstvého betonu; - výplň 

těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně 

ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení 

event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - 

očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - vešekeré svary nebo jiné 

spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; - zednické výpomoce promontáž výztuže; - 

úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; - veškerá optření 

potřebná pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce 

proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící 

skříně se uvádějí položkami SD 74), Vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v 

položkách SD 93.

36340 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 5 790,00 Kč 

SFDI  204/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363403 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 4 920,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363404 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 5 790,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36342 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 315,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363423 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 273,00 Kč 

SFDI  205/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363424 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30 TL DO 50MM M2 315,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36343 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 582,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363433 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 487,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363434 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 582,00 Kč 

SFDI  206/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36344 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 867,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363443 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20 TL DO 150MM M2 742,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363444 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 867,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36345 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 160,00 Kč 

SFDI  207/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363453 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 991,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363454 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 160,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36346 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 1 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363463 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20 TL DO 250MM M2 1 220,00 Kč 

SFDI  208/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363464 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36347 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 1 740,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363473 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363474 PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 1 740,00 Kč 

SFDI  209/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě 

ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného 

betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy 

stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), 

včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití 

potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36348 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST DNA TUNELU ZE STŘ BET M2 290,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm; -

363483 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET DO C16/20 M2 248,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20; -

363484 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET DO C25/30 M2 290,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30; -

36349 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIMÁR OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE STŘÍK BETONU M3 688,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36350 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363503 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 8 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363504 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36352 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 494,00 Kč 

SFDI  210/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363523 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 50MM M2 452,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363524 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 50MM M2 494,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36353 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 901,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363533 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20 (B20) TL DO 100MM M2 812,00 Kč 

SFDI  211/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363534 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 100MM M2 901,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36354 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363543 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 220,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363544 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 370,00 Kč 

SFDI  212/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při 

dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových 

příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod 

izolaci; - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36355 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 1 810,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363553 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 630,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363554 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 810,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36356 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 270,00 Kč 

SFDI  213/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363563 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 250MM M2 2 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363564 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36357 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 2 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363573 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 460,00 Kč 

SFDI  214/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

363574 PRIM OST DNA TUN ZE SB S OCEL VL DO C25/30 TL DO 300MM M2 2 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - 

provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce 

a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36358 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM TL PRIM OSTĚNÍ DNA TUN ZE SB S OC VLÁK M2 452,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm; -

363583 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST DNA TUN ZE SB S OC VL DO C16/20 M2 410,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20; -

363584 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST DNA TUN ZE SB S OC VL DO C25/30 M2 452,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30; -

36359 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK M3 688,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36360 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 5 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363603 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 5 090,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363604 PRIM OST DNA TUN ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 5 880,00 Kč 

SFDI  215/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36362 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 50MM M2 325,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363623 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 50MM M2 282,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363624 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 50MM M2 325,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36363 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 100MM M2 597,00 Kč 

SFDI  216/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363633 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 100MM M2 505,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363634 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 100MM M2 597,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36364 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 150MM M2 892,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363643 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 150MM M2 850,00 Kč 

SFDI  217/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363644 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 150MM M2 892,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36365 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 200MM M2 1 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363653 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 026,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363654 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 200,00 Kč 

SFDI  218/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36366 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 250MM M2 1 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363663 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363664 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36367 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 300MM M2 1 780,00 Kč 

SFDI  219/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363673 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 530,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

363674 PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 300MM M2 1 780,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu; - naložení spadu na dopravní 

prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušenou 

opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - 

zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; - větší 

spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného 

plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - dodání 

rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s 

betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, 

výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění 

spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce 

a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

36368 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM PRIM OST DNA TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK M2 298,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm; -

363683 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 255,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20; -

363684 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST DNA TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 298,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30; -

36369 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK M3 688,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36436 VÝZTUŽ ČELBY T 29 800,00 Kč 
Technická specifikace Práce zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, 

řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a 

krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu 

výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - separaci 

výztuže

364366 VÝZTUŽ ČELBY Z KARI SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Práce zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže z Kari sítí v požadované kvalitě, stříhání, 

řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže 

betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - 

zednické výpomoci pro montáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - separaci výztuže

364368 VÝZTUŽ ČELBY ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 900,00 Kč 

SFDI  220/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Práce zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - separaci výztuže

36440 ČELBA ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného 

betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků);

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

364403 ČELBA ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 5 390,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36440A ČELBA ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C20/25 M3 5 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36441 ČELBA ZE STŘÍK BETONU TL DO 30MM M2 187,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

364413 ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 30MM M2 161,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36441A ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 30MM M2 182,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

SFDI  221/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
36442 ČELBA ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 315,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

364423 ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 50MM M2 273,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36442A ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 50MM M2 302,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36443 ČELBA ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 631,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

364433 ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 100MM M2 545,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36443A ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 100MM M2 594,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36444 ČELBA ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 951,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

364443 ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 150MM M2 812,00 Kč 

SFDI  222/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36444A ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 150MM M2 854,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v 

čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba 

stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu výrubu 

tlakovým vzduchem nebo vodou.

36449 PŘÍPL ZA HORNINU MOKROU ČELBY ZE STŘÍK BETONU M3 730,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36450 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364503 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 8 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364504 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36450A ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY DO C20/25 M3 9 130,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36451 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY TL DO 30MM M2 290,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

SFDI  223/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
364513 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 30MM M2 264,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364514 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 30MM M2 290,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36451A ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25  TL DO 30MM M2 271,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36452 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 477,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364523 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 50MM M2 436,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364524 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 50MM M2 477,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36452A ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25  TL DO 50MM M2 458,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36453 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 960,00 Kč 

SFDI  224/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364533 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 100MM M2 867,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364534 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 100MM M2 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36453A ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25  TL DO 100MM M2 907,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36454 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 450,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364543 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364544 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 450,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36454A ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C0/25  TL DO 150MM M2 1 380,00 Kč 

SFDI  225/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36455 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 1 930,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364553 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 740,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364554 ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 930,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36455A ČELBA ZE STŘÍK BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25  TL DO 200MM M2 1 830,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - nastříkání betonu do požadovaného tvaru, 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36459 PŘÍPL ZA HORNINU MOKROU ČELBY ZE STŘÍK BETONU S OCEL VLÁKNY M3 730,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36460 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁKNY M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364603 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 5 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

SFDI  226/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
364604 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36460A ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁKNY DO C20/25 M3 6 020,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36461 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁK TL DO 30MM M2 197,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364613 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C16/20  TL DO 30MM M2 171,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364614 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C25/30  TL DO 30MM M2 197,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36461A ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C20/25  TL DO 30MM M2 188,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36462 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁK TL DO 50MM M2 325,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364623 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 282,00 Kč 

SFDI  227/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364624 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 325,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36462A ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOHM VLÁK DO C20/25  TL DO 50MM M2 302,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36463 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁK TL DO 100MM M2 648,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364633 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 562,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364634 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 648,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36463A ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C20/25  TL DO 100MM M2 604,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36464 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁK TL DO 150MM M2 985,00 Kč 

SFDI  228/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364643 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 842,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364644 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 985,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36464A ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C20/25  TL DO 150MM M2 917,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36465 ČELBA ZE STŘÍK BETONU S UMĚLOHM VLÁK TL DO 200MM M2 1 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364653 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

364654 ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 310,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36465A ČELBA ZE STŘÍK BET S UMĚLOH VLÁK DO C20/25  TL DO 200MM M2 1 210,00 Kč 

SFDI  229/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - nastříkání betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových sítí a hlav kotev (svorníků); - 

větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků); - užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek 

betonu; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení 

prací; - očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

36469 PŘÍPL ZA HOR MOKROU ČELBY ZE STŘÍK BETONU S UMĚL VLÁKNY M3 605,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad; -
36511 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON M3 10 300,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; - doprava a osazení do definitivní polohy, 

včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé 

prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního 

ostění z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; - 

veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro montáž dílců; - 

označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho 

osazení, včetně případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; - další práce 

dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za ostěním; -

365113 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 9 870,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, 

případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní 

provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce 

na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro 

montáž dílců; - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované 

přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém 

okamžiku; - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za 

ostěním.

365114 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 10 300,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, 

případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní 

provedení  definitivního ostění z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce 

na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro 

montáž dílců; - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované 

přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém 

okamžiku; - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za 

ostěním; -

36511A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ BETON DO C20/25 M3 10 070,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, 

případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní 

provedení  definitivního ostění z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce 

na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro 

montáž dílců; - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované 

přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém 

okamžiku; - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za 

ostěním; -

36512 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; - doprava a osazení do definitivní polohy, 

včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; - 

ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení definitivního ostění z betonových 

dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; - veškeré požadované úpravy 

dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a pod., 

výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro montáž dílců; - označení dílce výrobním štítkem nebo 

jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; - veškerá 

zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; - další práce dané případně specifikací k příslušnému 

prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za ostěním; -

365123 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 13 400,00 Kč 

SFDI  230/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a 

závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění 

z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; - veškeré 

požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně montážních 

zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro montáž dílců; - označení dílce 

výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 

případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; - další práce dané případně 

specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za ostěním; -

365124 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a 

závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení definitivního  ostění 

z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; - veškeré 

požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně montážních 

zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro montáž dílců; - označení dílce 

výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 

případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; - další práce dané případně 

specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za ostěním; -

36512A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C20/25 M3 13 600,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; - jeho skladování; - doprava a osazení do 

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; - veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a 

závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; - očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení definitivního  ostění 

z betonových dílců; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; - veškeré 

požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně montážních 

zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; - zednické výpomoce pro montáž dílců; - označení dílce 

výrobním štítkem nebo jiným způsobem; - úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 

případných měření; - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; - další práce dané případně 

specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; - vyplnění volných prostor za ostěním; -

36531 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -

365313 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET DO C16/20 M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonua doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -

365314 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET DO C25/30 M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -

36531A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST BET DO C20/25 M3 7 330,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem; -

SFDI  231/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
36532 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu;

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365323 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 7 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - 

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365324 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - 

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36532A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 7 680,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

včetně případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - 

montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - 

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36535 BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY M2 1 580,00 Kč 
Technická specifikace doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; - nátěry zabraňující soudržnost 

betonu a bednění; - bednění pracovních a dilatačních spár; - rozepření bednění; - zřízení otvorů pro ukládání betonu a 

pro jeho řádné zpracování; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -

36536 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

365364 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 

SFDI  232/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

365365 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

365366 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže z Kari sítí v požadované kvalitě, 

stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 

polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a 

upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - 

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé 

propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 

nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - povrchovou 

antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení měřících skříní 

nebo míst pro měření bludných proudů.

365367 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě, stříhání, 

řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a 

krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 

výztuže; - zednické výpomoci pro montáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu 

výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé 

propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní 

nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - povrchovou 

antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení měřících skříní 

nebo míst pro měření bludných proudů.

365368 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; - dodání výztuže ze svařovaných sítí v požadované 

kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro 

osazení a upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových 

konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a 

betonu; - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); - 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; - osazení 

měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

36538 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČET VÝZTUŽE M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně 

případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem.       veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení 

a složení, případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické 

výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, 

které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně; - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

365383 DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČET VÝZTUŽE DO C16/20 M3 13 500,00 Kč 

SFDI  233/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně 

případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem.       veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení 

a složení, případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické 

výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, 

které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně; - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

365384 DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČET VÝZTUŽE DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně 

případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem.       veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení 

a složení, případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické 

výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, 

které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně; - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

36538A DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE ŽELBET VČET VÝZTUŽE DO C20/25 M3 13 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - 

ošetření a ochrana betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - zřízení 

pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - uložení 

čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, 

drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně 

případného vyspravení; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní 

plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; - úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným 

vzduchem.       veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení 

a složení, případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 

do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické 

výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do 

doby jejího zabetonování; - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 

doplňkových konstrukcí; - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; - vodivé propojení výztuže, 

které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; - separaci výztuže; - osazení měřících zařízení a úpravy pro 

ně; - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

36540 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 8 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení 

průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. 

výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

365403 DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 6 890,00 Kč 

SFDI  234/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení 

průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. 

výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

365404 DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 7 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení 

průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. 

výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

36540A DEFINIT OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C20/25 M3 6 820,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení 

průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. 

výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

36542 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 406,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a 

technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení 

průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - 

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. 

výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 

těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění 

podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

365423 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 344,00 Kč 

SFDI  235/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365424 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 50MM M2 406,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36542A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 50MM M2 375,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36543 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 812,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365433 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 689,00 Kč 

SFDI  236/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365434 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 812,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36543A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 100MM M2 750,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36544 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 1 210,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365443 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 030,00 Kč 

SFDI  237/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

365444 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 210,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36544A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 150MM M2 1 130,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem; -

36545 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365453 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 380,00 Kč 

SFDI  238/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365454 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36545A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 200MM M2 1 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36546 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 2 030,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365463 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 730,00 Kč 

SFDI  239/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365464 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 030,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36546A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 250MM M2 1 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36547 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365473 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 070,00 Kč 

SFDI  240/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

365474 DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36547A DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BET DO C20/25  TL DO 300MM M2 2 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - 

dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na 

dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na 

porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková 

množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav 

hlav kotev a potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; - užití potřebných přísad a technologií 

výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních 

zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění 

a ošetření; - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech 

požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - 

úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně 

příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  

úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo 

stlačeným vzduchem.

36548 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET M2 406,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

365483 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE STŘ BET DO C16/20 M2 344,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

365484 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE STŘ BET DO C25/30 M2 406,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36549 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEFIN OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK BETONU M3 905,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36550 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 11 300,00 Kč 

SFDI  241/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365503 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 10 140,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365504 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36550A DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25 M3 10 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36552 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 567,00 Kč 

SFDI  242/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365523 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY DO C16/20  TL DO 50MM M2 507,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365524 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY DO C25/30  TL DO 50MM M2 567,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36552A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY DO C20/25  TL DO 50MM M2 538,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36553 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 1 140,00 Kč 

SFDI  243/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365533 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 1 013,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365534 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 1 140,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36553A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C20/25  TL DO 100MM M2 1 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36554 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 710,00 Kč 

SFDI  244/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365543 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 520,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365544 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30 (B30) TL DO 150MM M2 1 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36554A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C20/25  TL DO 150MM M2 1 610,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36555 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 2 270,00 Kč 

SFDI  245/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365553 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 2 030,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365554 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 2 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36555A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C20/25  TL DO 200MM M2 2 150,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36556 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 840,00 Kč 

SFDI  246/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365563 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 2 540,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365564 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36556A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C20/25  TL DO 250MM M2 2 680,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36557 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 3 400,00 Kč 

SFDI  247/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

365573 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 3 040,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365574 DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 3 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36557A DEF OST ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁK DO C20/25  TL DO 300MM M2 3 230,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; - 

kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36558 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OC VLÁK M2 567,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

365583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE SB S OC VL DO C16/20 M2 507,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

365584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE SB S OC VL DO C25/30 M2 567,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

36559 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 905,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; - zahrnuje ztížené provádění včetně 

zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu speciální směsí nebo při zvýšeném 

dávkování přísad.
36560 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 8 250,00 Kč 

SFDI  248/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365603 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 7 040,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365604 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 8 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36560A DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C20/25 M3 7 650,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36562 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 50MM M2 412,00 Kč 

SFDI  249/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365623 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 353,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365624 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30 (B30) TL DO 50MM M2 412,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36562A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25  TL DO 50MM M2 382,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36563 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 100MM M2 825,00 Kč 

SFDI  250/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365633 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 704,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365634 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 825,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36563A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25  TL DO 100MM M2 765,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36564 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 150MM M2 1 240,00 Kč 

SFDI  251/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365643 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 060,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365644 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 240,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36564A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25  TL DO 150MM M2 1 150,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36565 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 200MM M2 1 660,00 Kč 

SFDI  252/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365653 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 410,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; - Položka obsahuje dodání čerstvé betonové 

směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného 

tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný 

podíl odraženého materiálu (spad); - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a 

uložení na skládku; - větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky 

nepřesahují 1 l/sec; - ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při 

zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); - větší spotřeba stříkaného betonu pro 

zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; - vodorovná a svislá doprava, 

přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a 

dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a 

nátěrů; - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo 

lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro osazení zařízení ochrany 

konstrukce proti vlivu bludných proudů; - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365654 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 660,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

36565A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25 TL DO 200MM M2 1 530,00 Kč 

SFDI  253/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

36566 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 250MM M2 2 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření;

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

365663 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 760,00 Kč 

SFDI  254/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

365664 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

-zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36566A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25  TL DO 250MM M2 1 910,00 Kč 

SFDI  255/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

-zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36567 DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 300MM M2 2 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;   

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

365673 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 120,00 Kč 

SFDI  256/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

365674 DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36567A DEF OST ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C20/25  TL DO 300MM M2 2 290,00 Kč 

SFDI  257/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36568 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK M2 412,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm

365683 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE SB S UM VL DO C16/20 M2 353,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20

365684 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠTOLY ZE SB S UM VL DO C25/30 M2 412,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30

36569 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OSTĚNÍ ŠTOLY ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 802,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
36611 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ BETON M3 10 240,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení   definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366113 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 9 870,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení   definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366114 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 10 300,00 Kč 

SFDI  258/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366115 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; - jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců;

 - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

36611A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C20/25 M3 10 070,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; - jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců;

 - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

36612 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; - doprava a osazení do definitivní polohy, 

včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců;

 - ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366123 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 13 400,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření;

 - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366124 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 

SFDI  259/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

- jeho skladování;

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

366125 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 M3 14 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

36612A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C20/25 M3 13 600,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

36631 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

366313 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET DO C16/20 M3 6 480,00 Kč 

SFDI  260/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby

366314 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET DO C25/30 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu;

 - ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich;

 - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem;

 - vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

36631A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU Z PROST BET DO C20/25 M3 6 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu;

 - ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich;

 - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem;

 - vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

36632 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem;

 - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

366323 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 880,00 Kč 

SFDI  261/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

366324 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

36632A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C20/25 M3 7 020,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

- Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- vyplnění volných prostor ve vrchlíku klenby.

36635 BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU M2 1 590,00 Kč 
Technická specifikace doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- bednění pracovních a dilatačních spár; 

- rozepření bednění;

- zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.
36636 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366364 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 

SFDI  262/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366365 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366366 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže z Kari sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366367 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366368 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ TUNELU ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 

SFDI  263/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže ze svařovaných sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - 

veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu;

 - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
36638 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 12 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366383 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 M3 12 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

366384 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 12 500,00 Kč 

SFDI  264/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

36640 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 7 010,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366403 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 5 920,00 Kč 

SFDI  265/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366404 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 7 010,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení 

nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36642 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 351,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru;

 - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

SFDI  266/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
366423 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 50MM M2 296,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366424 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 50MM M2 351,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36642A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 50MM M2 324,00 Kč 

SFDI  267/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36643 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 701,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366433 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 100MM M2 592,00 Kč 

SFDI  268/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich;

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

366434 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 100MM M2 701,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36643A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 100MM M2 648,00 Kč 

SFDI  269/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36644 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 1 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality;

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku;

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366443 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 150MM M2 888,00 Kč 

SFDI  270/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

- ztráty při dopravě; - zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

 - větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; - provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

366444 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36644A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 150MM M2 970,00 Kč 

SFDI  271/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36645 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu;

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366453 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 180,00 Kč 

SFDI  272/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru;

 - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem;

- výplň volných prostor v ostění.

366454 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36645A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 200MM M2 1 300,00 Kč 

SFDI  273/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; - uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36646 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 1 760,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366463 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 480,00 Kč 

SFDI  274/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366464 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 760,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36646A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 250MM M2 1 610,00 Kč 

SFDI  275/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36647 DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 2 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru;

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

366473 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 780,00 Kč 

SFDI  276/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; - 

zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366474 DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 110,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru;

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36647A DEFIN OST TUNELU ZE STŘÍK BETONU DO C20/25  TL DO 300MM M2 1 940,00 Kč 

SFDI  277/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru;

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36648 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘ BET M2 351,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm

366483 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUNEL ZE STŘ BET DO C16/20 M2 296,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20

366484 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUNEL ZE STŘ BET DO C25/30 M2 351,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30

36649 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEFIN OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK BETONU M3 802,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
36650 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 10 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken v požadovaném množství a kvalitě; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  

včetně ztížení práce a úprav okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366503 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 9 170,00 Kč 

SFDI  278/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad);

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366504 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 10 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností;

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku;

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření;

 - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36650A DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C20/25 M3 9 700,00 Kč 

SFDI  279/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností;

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku;

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření;

 - zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36652 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK TL DO 50MM M2 513,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366523 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 458,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; - ztráty 

při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; -  úpravy pro 

osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

SFDI  280/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
366524 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 513,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;

 - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

36653 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK TL DO 100MM M2 1 025,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; - 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě;

 - zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366533 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 917,00 Kč 

SFDI  281/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366534 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 1 025,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku;

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36654 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK TL DO 150MM M2 1 540,00 Kč 

SFDI  282/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366543 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 380,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; - větší spotřeba 

při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů;

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366544 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 540,00 Kč 

SFDI  283/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36655 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK TL DO 200MM M2 2 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366553 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 830,00 Kč 

SFDI  284/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366554 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 2 050,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36656 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK TL DO 250MM M2 2 560,00 Kč 

SFDI  285/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad);

 - naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366563 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 2 290,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;

 - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366564 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 560,00 Kč 

SFDI  286/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36657 DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK  TL DO 300MM M2 3 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu;  

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření;  

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366573 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 760,00 Kč 

SFDI  287/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366574 DEF OST TUNELU ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 3 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36658 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM TL DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OC VLÁK M2 513,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm

366583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUN ZE SB S OC VLÁK DO C16/20 M2 458,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20

366584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUN ZE SB S OC VLÁK DO C25/30 M2 205,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30

36659 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 802,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
36660 DEF OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 7 150,00 Kč 

SFDI  288/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; - dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl 

odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366603 DEF OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 (B20) M3 6 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366604 DEF OST TUNELU ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 7 150,00 Kč 

SFDI  289/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36662 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 50MM M2 358,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366623 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 303,00 Kč 

SFDI  290/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných 

vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

 - ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366624 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 358,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36663 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK DO TL DO 100MM M2 715,00 Kč 

SFDI  291/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366633 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 607,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; - kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem

366634 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 715,00 Kč 

SFDI  292/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36664 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 150MM M2 1 070,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366643 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 910,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366644 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 070,00 Kč 

SFDI  293/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich;

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; - montážní plošiny nebo lešení 

nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36665 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 200MM M2 1 430,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; - uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366653 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 210,00 Kč 

SFDI  294/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366654 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 430,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; - větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových 

oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36666 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 250MM M2 1 790,00 Kč 

SFDI  295/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu;

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366663 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 520,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366664 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 790,00 Kč 

SFDI  296/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36667 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 300MM M2 2 150,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366673 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 820,00 Kč 

SFDI  297/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

366674 DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 150,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

- uložení betonu do požadovaného tvaru; 

- kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

- dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

- naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

- větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

- ztráty při dopravě; 

- zbytková množství při každém záběru; 

- větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

- větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- provedení průkazních zkoušek betonu; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36668 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL DEF OSTĚNÍ TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁK M2 358,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm

366683 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUN ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 303,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20

366684 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST TUN ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 358,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30

36669 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OST TUNELU ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 699,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.

36711 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ BETON M3 11 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem;

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

SFDI  298/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
367113 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku;

367114 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 11 800,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci.

367115 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 12 400,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka;

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek;

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

36712 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

367123 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ ŽELBET DO C16/20 M3 13 400,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů;

 - zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku;

 - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

367124 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ ŽELBET DO C25/30 M3 13 700,00 Kč 

SFDI  299/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

- jeho skladování;

 - doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

- veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; - ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací;

 - očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření;

 - veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

367125 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z DÍLCŮ ŽELBET DO C30/37 M3 14 100,00 Kč 
Technická specifikace dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; 

- jeho skladování; 

- doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

- ošetření a ochrana dílců; 

- očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

- zednické výpomoce pro montáž dílců; 

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

- úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

- veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

36731 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET M3 6 080,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu;

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

367313 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET DO C16/20 M3 5 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu;

 - ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů;

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení;

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonua doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

367314 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU Z PROST BET DO C25/30 M3 6 080,00 Kč 

SFDI  300/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; - výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; - úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36732 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek;

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; -

367323 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

367324 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

36735 BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ DNA TUNELU M2 1 440,00 Kč 
Technická specifikace doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- bednění pracovních a dilatačních spár; 

- rozepření bednění; 

- zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.
36736 VÝZTUŽ DEFINITIV OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 

SFDI  301/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí;

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367364 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže;

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně;

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367365 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367366 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže z Kari sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu;

 - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367367 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU TUHÁ T 23 400,00 Kč 

SFDI  302/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí;

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367368 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže ze svařovaných sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; - 

veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže;

 - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.
36738 DEFINIT OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELBET VČ VÝZTUŽE M3 12 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže;

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; -

 úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

367383 DEFIN OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELBET VČ VÝZTUŽE DO C16/20 M3 12 000,00 Kč 

SFDI  303/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů; 

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení;

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení;

 - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; - veškeré 

svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

367384 DEFIN OSTĚNÍ DNA TUNELU ZE ŽELBET VČ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 12 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem;

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

- uložení čerstvého betonu; 

- výplň těsnění spar a spojů;

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

- úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

- ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

- montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

- očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem;

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

- separaci výztuže; 

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

36831 VÝPLŇ TECHNOLOGICKÉHO NADVÝLOMU Z PROST BET M3 7 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- rozepření bednění; 

- zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.368313 VÝPLŇ TECHNOLOGICKÉHO NADVÝLOMU Z PROST BET DO C16/20 M3 6 780,00 Kč 

SFDI  304/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

- doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

- rozepření bednění; 

- zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.36840 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.
368403 VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOMU ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 5 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.
36849 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOMU ZE STŘÍK BETONU M3 553,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.

36850 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken.
368503 VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOMU ZE STŘ BET S OCEL VL DO C16/20 M3 8 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken.
36859 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOM ZE SB S OCEL VLÁK M3 577,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.

36860 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘ BET S UMĚL VLÁKNY M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

- ošetření a ochrana betonu; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken.
368603 VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOMU ZE STŘ BET S UMĚL VL DO C16/20 M3 5 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; - Položka 

obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu;

- ošetření a ochrana betonu; 

- dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken.
36869 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHNOL NADVÝLOM ZE SB S UMĚL VLÁK M3 553,00 Kč 
Technická specifikace příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

- zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.

37111 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování;  

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců;  

-  ošetření a ochrana dílců;  

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka;  

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců;  

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek;  

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací;  

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem;  

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod.; 

 -  výplň, těsnění a tmelení spár a spojů;  

-  zednické výpomoce pro montáž dílců;  

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem;  

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření;  

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku;  

-  vyplnění volných prostor za ostěním šachty;  

371112 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 10 700,00 Kč 

SFDI  305/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání dílce z betonu C 12/15 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců;

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod.; 

-  výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  vyplnění volných prostor za ostěním šachty; 

371113 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 11 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání dílce z betonu C 12/15 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců;

-  ošetření a ochrana dílců;

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod.; 

-  výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; -  vyplnění volných prostor za ostěním šachty; -  

37112 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce ze železobetonu požadovaného tvaru a vlastností vč. výztuže, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  vyplnění volných prostor za ostěním šachty; 

371122 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C12/15 M3 13 300,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání dílce ze železobetonu do C12/15 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  vyplnění volných prostor za ostěním šachty; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci.

371123 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 13 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání dílce z betonu do C16/20 požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  kompletní provedení primárního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  vyplnění volných prostor za ostěním šachty; 

37131 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET M3 8 170,00 Kč 

SFDI  306/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

371313 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET DO C16/20 M3 7 770,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

371314 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET DO C25/30 M3 8 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (25/30), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

37132 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET M3 8 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-   uložení čerstvého betonu;

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

371323 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 8 170,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-   uložení čerstvého betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

371324 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 8 460,00 Kč 

SFDI  307/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/30), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-   uložení čerstvého betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

37135 BEDNĚNÍ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY M2 1 920,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dopravu, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  bednění pracovních a dilatačních spár; 

-  rozepření bednění; 

-  zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

37136 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů; 

-  uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

371364 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 10425, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů; 

-  uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže ; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

371365 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže z betonářské oceli 10505, B500B, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů; 

-  uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

371366 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 

SFDI  308/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže z Kari sítí, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů; 

- uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

371367 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů; 

-  uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

371368 VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 27 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže ze svařované výztuže, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů; 

-  uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  separaci výztuže; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

37138 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků a podpěrných 

konstrukcí; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; 

-  zednické výpomoce promontáž výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  vložky dilatačních spár a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

371383 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 (B20) M3 13 300,00 Kč 

SFDI  309/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C16/20), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných 

konstrukcí; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; 

-  zednické výpomoce promontáž výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), Vložky dilatačních spár 

a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

371384 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality (C25/25), jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  bednění s úpravou podle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, včetně podpěrných 

konstrukcí; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů a 

uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  vešekeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce potřebné pro osazení výztuže; 

-  zednické výpomoce promontáž výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochrana výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  veškerá optření potřebná pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), Vložky dilatačních spár 

a jejich výplň stanoví zadávací dokumentace, uvedou se v položkách SD 93.

37140 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  vodorovná a svislá 

doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních 

a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro 

provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a spojů; -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, 

dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, 

povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní 

plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

371403 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 6 480,00 Kč 

SFDI  310/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371404 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 7 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37142 PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 417,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371423 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 351,00 Kč 

SFDI  311/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371424 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 50MM M2 417,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37143 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 760,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371433 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 648,00 Kč 

SFDI  312/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371434 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 760,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37144 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 1 140,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371443 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 150MM M2 985,00 Kč 

SFDI  313/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371444 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 140,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37145 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 520,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371453 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 300,00 Kč 

SFDI  314/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371454 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 520,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37146 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371463 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 610,00 Kč 

SFDI  315/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371464 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37147 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 2 290,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371473 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 300MM M2 1 950,00 Kč 

SFDI  316/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371474 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 290,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37148 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET M2 382,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

371483 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST ŠACHTY ZE SB DO C16/20 M2 325,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

371484 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OST ŠACHTY ZE SB DO C25/30 M2 382,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37149 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU M3 843,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37150 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 10 700,00 Kč 

SFDI  317/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371503 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 9 870,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  dodání rozptýlené 

výztuže z ocelových vláken; -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení 

průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a spojů; -  

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

371504 PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 10 700,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  dodání rozptýlené 

výztuže z ocelových vláken; -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení 

průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a spojů; -  

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

37152 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 597,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  dodání rozptýlené 

výztuže z ocelových vláken; -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení 

průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a spojů; -  

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav okolo 

nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad hotové 

konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

371523 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 50MM M2 537,00 Kč 

SFDI  318/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru;

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371524 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 50MM M2 597,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37153 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 1 070,00 Kč 

SFDI  319/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371533 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 100MM M2 985,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371534 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 100MM M2 1 070,00 Kč 

SFDI  320/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností;  

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37154 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 630,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371543 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 470,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec;

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371544 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 630,00 Kč 

SFDI  321/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37155 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 2 180,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371553 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371554 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 200MM M2 2 180,00 Kč 

SFDI  322/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37156 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 720,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371563 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 250MM M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371564 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 720,00 Kč 

SFDI  323/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37157 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 3 270,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů;

 -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371573 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 940,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371574 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VL DO C25/30  TL DO 300MM M2 3 270,00 Kč 

SFDI  324/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  nastříkání betonu do požadovaného tvaru, kompletní provedení vrstev stříkaného betonu ; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37158 PŘÍPL ZA DALŠ 50MM TL PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S OC VLÁK M2 545,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

371583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST ŠACH ZE SB S OC VL DO C16/20 M2 487,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

371584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL PRIM OST ŠACH ZE SB S OC VL DO C25/30 M2 545,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37159 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 843,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37160 PRIM OST ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  dodání rozptýlené 

výztuže z umělohmotných vláken; -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  

provedení průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a 

spojů; -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a 

úprav okolo nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

371603 PRIM OST ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C16/20 M3 6 680,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

SFDI  325/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
371604 PRIM OST ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY DO C25/30 M3 7 870,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37162 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 50MM M2 427,00 Kč 
Technická specifikace zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; -  uložení 

betonu do požadovaného tvaru; -  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; -  dále je zahrnuta větší spotřeba 

směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); -  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho 

přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; -  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající 

horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení nepřesahují 1 l/sec; -  ztráty při dopravě; -  zbytková 

množství při každém záběru; -  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a 

hlav kotev (svorníků); -  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; -  větší spotřeba 

stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a potřebného plynulého 

vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; -  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; -  dodání rozptýlené 

výztuže z umělohmotných vláken; -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  

provedení průkazních zkoušek betonu; -  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování , očištění a ošetření; -  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; -   výplň těsnění spar a 

spojů; -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a 

úprav okolo nich; -  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; -  ochrana a vyspravení event. vad 

hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; -  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; -  očištění 

podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou; -

371623 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 50MM M2 376,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371624 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 50MM M2 427,00 Kč 

SFDI  326/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37163 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 100MM M2 776,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371633 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 100MM M2 674,00 Kč 

SFDI  327/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371634 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 100MM M2 776,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37164 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 150MM M2 1 170,00 Kč 

SFDI  328/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci;

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371643 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 004,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371644 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 170,00 Kč 

SFDI  329/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37165 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 200MM M2 1 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností;

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371653 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 360,00 Kč 

SFDI  330/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů;

 -  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371654 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37166 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 250MM M2 1 960,00 Kč 

SFDI  331/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci;

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371663 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371664 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 250MM M2 1 960,00 Kč 

SFDI  332/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37167 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚLOHM VLÁK TL DO 300MM M2 2 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371673 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 010,00 Kč 

SFDI  333/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

371674 PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VL DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 340,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušenou opadávající horninu, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky v čelbě ražení 

nepřesahují 1 l/sec;

 -  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  provedení uzavírací vrstvy stříkaného betonu jako podklad pod izolaci; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu výrubu tlakovým vzduchem nebo vodou.

37168 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM TL PRIM OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK M2 392,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

371683 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST ŠACH ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 332,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

371684 PŘÍP ZA DAL 50MM PRIM OST ŠACH ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 392,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37169 PŘÍPL ZA HOR MOKROU PRIM OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 843,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37511 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON M3 11 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

375113 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 M3 11 300,00 Kč 

SFDI  334/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

375114 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 11 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

375115 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 12 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  u dílců ze železobetonu veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

37512 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového  dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

375123 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 13 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C16/20; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení definitivního  ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

SFDI  335/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
375124 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C25/30; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-  veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

375125 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 M3 14 100,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje dodání betonového dílce požadovaného tvaru a vlastností z betonu C30/37; 

-  jeho skladování; 

-  doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců; 

-   veškerá výztuž, případně také tuhé prvky a závěsná oka; 

-  ošetření a ochrana dílců; 

-  očištění a ošetření úložných ploch, kompletní provedení  definitivního  ostění z betonových dílců; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, sestavení dílce na stavbě včetně 

montážních zařízení, plošin a pod., výplň, těsnění a tmelení spár a spojů; 

-  zednické výpomoce pro montáž dílců; 

-  označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem; 

-  úprava dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření; 

-  veškerá zařízení potřebná pro zajištění stability v každém okamžiku; 

-  další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrikovanému dílci; 

37531 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  vyplnění volných prostor za ostěním.

375313 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET DO C16/20 M3 8 460,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonua doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  vyplnění volných prostor  za ostěním.

375314 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY Z PROST BET DO C25/30 M3 8 960,00 Kč 

SFDI  336/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu a doplňkových konstrukcí, 

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   vyplnění volných prostor  za ostěním.

37532 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET M3 9 260,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu;

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-  vyplnění volných prostor  za ostěním.

375323 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 8 960,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   vyplnění volných prostor  za ostěním.

375324 DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 9 260,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

-   vyplnění volných prostor  za ostěním.

37535 BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY M2 2 100,00 Kč 

SFDI  337/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  bednění pracovních a dilatačních spár; 

-  rozepření bednění; 

-  zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-   montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

37536 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI T 37 900,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

375364 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI 10425, B420B T 40 600,00 Kč 
Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně;

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

375365 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z BET OCELI 10505, B500B T 42 600,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje  veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

375366 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY Z KARI SÍTÍ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání výztuže z Kari sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

SFDI  338/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
375367 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY TUHÁ T 23 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje  veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

-  dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

-  úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

375368 VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SVAŘOVANÝCH SÍTÍ T 16 700,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje  veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením; 

- dodání výztuže ze svařovaných sítí v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 

tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

- zednické výpomoci pro montáž výztuže; 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432); 

-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže; 

-  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; 

-  osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

37538 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE M3 14 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; -  

zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu;  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže;  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů.

375383 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C16/20 M3 13 900,00 Kč 

SFDI  339/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; -  

zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu;  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže;  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů.

375384 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE ŽELBET VČETNĚ VÝZTUŽE DO C25/30 M3 14 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; -  

zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  uložení čerstvého betonu;  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod., včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů, včetně případného vyspravení; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení všech druhů nutné pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstrukcí, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem; 

- veškerou výztuž, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením a dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem; 

-  veškeré svary nebo jiné spoje výztuže; 

-  pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže; 

-  zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže; úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí; 

-  ochranu výztuže do doby jejího zabetonování; 

-  úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí; 

-  veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu; 

-  vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů, povrchovou antikorozní úpravu výztuže; 

-  separaci výztuže;  osazení měřících zařízení a úpravy pro ně; osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů.

37540 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 8 110,00 Kč 

SFDI  340/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375403 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C16/20 M3 6 890,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375404 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍKANÉHO BETONU DO C25/30 M3 7 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37542 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 50MM M2 406,00 Kč 

SFDI  341/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované 

kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu v tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375423 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 50MM M2 344,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované 

kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu v tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375424 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 50MM M2 406,00 Kč 

SFDI  342/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; -  dodání čerstvé betonové směsi požadované 

kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu v tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37543 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 100MM M2 812,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375433 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 100MM M2 689,00 Kč 

SFDI  343/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375434 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 100MM M2 812,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37544 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 150MM M2 1 210,00 Kč 

SFDI  344/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375443 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 030,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375444 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 210,00 Kč 

SFDI  345/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37545 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 200MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375453 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 380,00 Kč 

SFDI  346/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375454 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 200MM M2 1 620,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37546 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 250MM M2 2 030,00 Kč 

SFDI  347/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375463 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 730,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375464 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 030,00 Kč 

SFDI  348/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37547 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU TL DO 300MM M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375473 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 070,00 Kč 

SFDI  349/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375474 DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BET DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 440,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; 

-  zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), včetně případných úprav hlav kotev a 

potřebného plynulého vyrovnání líce jako podkladu pod izolaci; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-  úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37548 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET M2 406,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

375483 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET DO C16/20 M2 344,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

375484 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET DO C25/30 M2 406,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37549 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEFIN OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘÍK BETONU M3 905,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37550 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 11 300,00 Kč 

SFDI  350/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375503 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C16/20 M3 10 140,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375504 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY DO C25/30 M3 11 300,00 Kč 

SFDI  351/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37552 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 50MM M2 567,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu o tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375523 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 507,00 Kč 

SFDI  352/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu o tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375524 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 567,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-   dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu o tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37553 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 100MM M2 1 140,00 Kč 

SFDI  353/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375533 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 1 013,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375534 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 1 140,00 Kč 

SFDI  354/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37554 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 150MM M2 1 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375543 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 520,00 Kč 

SFDI  355/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375544 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 710,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37555 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 200MM M2 2 270,00 Kč 

SFDI  356/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375553 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 2 030,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375554 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 2 270,00 Kč 

SFDI  357/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37556 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 250MM M2 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375563 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 2 540,00 Kč 

SFDI  358/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375564 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 840,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37557 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY TL DO 300MM M2 3 400,00 Kč 

SFDI  359/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375573 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 3 040,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375574 DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 3 400,00 Kč 

SFDI  360/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu v celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; -  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37558 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM TL DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S OC VLÁK M2 567,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm.

375583 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠACH ZE SB S OC VLÁK DO C16/20 M2 507,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C16/20.

375584 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠACH ZE SB S OC VLÁK DO C25/30 M2 567,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37559 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OST ŠACHTY ZE SB S OCEL VLÁKNY M3 905,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37560 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚLOHM VLÁKNY M3 8 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375603 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚL VLÁKNY DO C16/20 M3 7 040,00 Kč 

SFDI  361/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375604 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE STŘ BET S UMĚL VLÁKNY DO C25/30 M3 8 250,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec;

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-  výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37562 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 50MM M2 412,00 Kč 

SFDI  362/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375623 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 50MM M2 353,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375624 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 50MM M2 412,00 Kč 

SFDI  363/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstvy stříkaného betonu tl. do 50mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37563 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 100MM M2 825,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375633 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 100MM M2 704,00 Kč 

SFDI  364/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375634 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 100MM M2 825,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 100mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37564 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 150MM M2 1 240,00 Kč 

SFDI  365/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375643 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 150MM M2 1 060,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375644 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 150MM M2 1 240,00 Kč 

SFDI  366/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 150mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37565 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 200MM M2 1 660,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375653 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 200MM M2 1 410,00 Kč 

SFDI  367/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375654 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 200MM M2 #HODNOTA!
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 200mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37566 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 250MM M2 2 070,00 Kč 

SFDI  368/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375663 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 250MM M2 1 760,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375664 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 250MM M2 2 070,00 Kč 

SFDI  369/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 250mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37567 DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK TL DO 300MM M2 2 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375673 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C16/20  TL DO 300MM M2 2 120,00 Kč 

SFDI  370/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

375674 DEF OST ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK DO C25/30  TL DO 300MM M2 2 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken; 

-  uložení betonu do požadovaného tvaru; 

-  kompletní provedení vrstev stříkaného betonu o celkové tl. do 300mm; 

-  dále je zahrnuta větší spotřeba směsi s ohledem na nutný podíl odraženého materiálu (spad); 

-  naložení spadu na dopravní prostředek, jeho přemístění v podzemí i na povrchu a uložení na skládku; 

-  větší spotřeba při nástřiku na porušený podklad, jakož i na mokrý podklad, pokud přítoky nepřesahují 1 l/sec; 

-  ztráty při dopravě; zbytková množství při každém záběru; 

-  větší spotřeba stříkaného betonu při zastříkávání ocelových příhradových oblouků, sítí a hlav kotev (svorníků); 

-  větší spotřeba stříkaného betonu pro zastříkání hlav kotev (svorníků), užití potřebných přísad a technologií výroby 

betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  provedení průkazních zkoušek betonu; 

-  zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování , očištění a ošetření; 

-  zařízení potřebná pro provedení stříkaného betonu; 

-   výplň těsnění spar a spojů; 

-  zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, prostupů, dutin, výklenků, drážek a pod.,  včetně ztížení práce a úprav 

okolo nich; 

-  úpravy pro položení požadovaných povlaků a nátěrů; 

-  ochrana a vyspravení event. vad hotové konstrukce a včetně příslušných zkoušek; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro ukládání čerstvého betonu, příp. výztuže a doplňkových konstrukcí, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení; 

-   úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů; 

-  očištění podkladu vodou nebo stlačeným vzduchem.

37568 PŘÍPL ZA DALŠÍCH 50MM DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁK M2 412,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu o tl. 50mm nad tl. 300mm.

375683 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠACH ZE SB S UMĚL VL DO C16/20 M2 353,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu o tl. 50mm nad tl. 300mm z betonu C16/20.

375684 PŘÍP ZA DAL 50MM TL DEF OST ŠACH ZE SB S UMĚL VL DO C25/30 M2 412,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje ztížené provádění vrstvy stříkaného betonu o tl. 50mm nad tl. 300mm z betonu C25/30.

37569 PŘÍPL ZA HOR MOKROU DEF OSTĚNÍ ŠACHTY ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 802,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37831 VÝPLŇ TECHNOLOGICKÉHO NADVÝLOMU Z PROST BET M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  rozepření bednění; 

-  zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-   montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

378313 VÝPLŇ TECHNOLOGICKÉHO NADVÝLOMU Z PROST BET DO C16/20 M3 6 480,00 Kč 

SFDI  371/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení a manipulace s betonem; 

-  doprava, dodání, zřízení, údržbu a odstranění bednění s úpravou povrchu podle požadované kvality povrchu betonu, 

včetně odbědňovacích prostředků, podpěrných a pomocných konstrukcí a materiálů; 

-  nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění; 

-  rozepření bednění; 

-  zřízení otvorů pro ukládání betonu a pro jeho řádné zpracování; 

-   montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

37840 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘÍKANÉHO BETONU M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

378403 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘÍKANÉHO BET DO C16/20 M3 5 880,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  montážní plošiny nebo lešení nutné pro provedení prací.

37849 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘÍK BET M3 730,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37850 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘ BET S OCEL VLÁKNY M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken.

378503 VÝPLŇ TECHN NADVÝLOMU ZE STŘ BET S OCEL VLÁK DO C16/20 M3 8 670,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z ocelových vláken.

37859 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHNG NADVÝLOM ZE SB S OCEL VLÁK M3 751,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
37860 VÝPLŇ TECHNOLOG NADVÝLOMU ZE STŘ BET S UMĚL VLÁKNY M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken.

378603 VÝPLŇ TECHN NADVÝLOMU ZE STŘ BET S UMĚL VLÁK DO C16/20 M3 5 560,00 Kč 
Technická specifikace Položka obsahuje dodání čerstvé betonové směsi požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru; 

-  zhotovení betonu požadované trvanlivosti a vlastností; 

-  užití potřebných přísad a technologií výroby betonu; 

-  ošetření a ochrana betonu; 

-  dodání rozptýlené výztuže z umělohmotných vláken.

37869 PŘÍPL ZA HOR MOKROU VÝPLŇ TECHN NADVÝLOM ZE SB S UMĚL VLÁKNY M3 730,00 Kč 
Technická specifikace Příplatek obsahuje cenu za provedení stříkaného betonu v mokré hornině; 

-  zahrnuje ztížené provádění včetně zastříkání drénů (svodů soustředěných výronů vody) upevněných na líc výrubu 

speciální směsí nebo při zvýšeném dávkování přísad.
381191 MOBILNÍ BUŇKY OBYTNÉ KUS 0,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané buňky

nezahrnuje přípravu podloží ani zemní práce
381192 MOBILNÍ BUŇKY SANITÁRNÍ KUS 0,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané buňky

nezahrnuje přípravu podloží ani zemní práce
381193 MOBILNÍ BUŇKY SKLADOVÉ KUS 0,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané buňky

nezahrnuje přípravu podloží ani zemní práce
38211 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z DÍLCŮ BETON M3 10 600,00 Kč 

SFDI  372/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)

38212 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBET M3 13 900,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)

38231 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PROST BET M3 5 280,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv  konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

382312 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PROST BET DO C12/15 (B15) M3 5 190,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv  konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

382313 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PROST BET DO C16/20 M3 5 390,00 Kč 

SFDI  373/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv  konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

382314 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PROST BET DO C25/30 M3 5 470,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv  konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38232 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET M3 6 270,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže

382323 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 270,00 Kč 

SFDI  374/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže

382324 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 6 580,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže

382325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 6 880,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže

38233 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PŘEDPJ BET M3 15 900,00 Kč 

SFDI  375/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže měkké ani předpínací

382334 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 16 000,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže měkké ani předpínací

382335 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 16 200,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- nezahrnuje dodání a uložení výztuže měkké ani předpínací

38236 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z OCELI T 29 400,00 Kč 

SFDI  376/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

382364 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z OCELI 10425, B420B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

382365 VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽÍ Z OCELI 10505, B500B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

382366 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z KARI SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

382367 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ TUHÁ T 28 500,00 Kč 

SFDI  377/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání tuhé výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 

armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

382368 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

38237 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

382371 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  378/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

382373 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

382375 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ PŘEDPÍNACÍ Z TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

38238 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE M3 9 950,00 Kč 

SFDI  379/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

382383 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELBET DO C16/20  VČET VÝZT M3 9 950,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

382384 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELBET DO C25/30  VČET VÝZT M3 10 260,00 Kč 

SFDI  380/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

382385 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 10 400,00 Kč 
Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

38294 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z KOVU T 63 400,00 Kč 

SFDI  381/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - 

montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

382945 KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z NEREZ OCELI T 338 500,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - 

montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, 

- veškeré druhy dílenských základů,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

,

- ochranná opatření před účinky bludných proudů,

- ochranu před přepětím.

38294A KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z OCELI S 235 T 59 400,00 Kč 

SFDI  382/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - 

montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

38294B KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z OCELI S 355 T 68 200,00 Kč 
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - 

montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

38294C KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ Z OCELI S 460 T 68 200,00 Kč 

SFDI  383/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků 

pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných 

a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - 

montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam 

zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

38611 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PROST BET M3 9 570,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386112 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PROST BET DO C12/15 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386113 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PROST BET DO C16/20 M3 10 500,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386114 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PROST BET DO C25/30 M3 10 500,00 Kč 

SFDI  384/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386115 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ Z PROST BET DO C30/37 M3 10 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

38612 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ ZE ŽELBET M3 11 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386123 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ ZE ŽELBET DO C16/20 M3 13 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386124 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ ZE ŽELBET DO C25/30 M3 13 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386125 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ ZE ŽELBET DO C30/37 M3 13 900,00 Kč 

SFDI  385/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

386126 KOMPL KONSTR JÍMEK Z DÍLCŮ ZE ŽELBET DO C40/50 M3 14 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

38631 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386312 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET DO C12/15 M3 6 080,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386313 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET DO C16/20 M3 6 180,00 Kč 

SFDI  386/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386314 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET DO C25/30 M3 6 370,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38632 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386323 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET DO C16/20 M3 6 370,00 Kč 

SFDI  387/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386324 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 6 480,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 6 780,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38633 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PŘEDPJ BET M3 15 900,00 Kč 

SFDI  388/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386334 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PŘEDPJ BET DO C25/30 M3 16 000,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

386335 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PŘEDPJ BET DO C30/37 M3 16 200,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38636 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK Z OCELI T 29 400,00 Kč 

SFDI  389/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386364 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK Z OCELI 10425, B420B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386365 VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B T 26 200,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386366 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK Z KARI SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386367 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK TUHÁ T 28 500,00 Kč 

SFDI  390/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386368 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

38637 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK PŘEDPÍNACÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386371 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK PŘEDPÍNACÍ Z DRÁTŮ T 99 900,00 Kč 

SFDI  391/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386373 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK PŘEDPÍNACÍ Z LAN T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

386375 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK PŘEDPÍNACÍZ TYČÍ T 99 900,00 Kč 
Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení  

předpětí,  včetně  nutného  prodloužení  pro  zakotvení,  spojkové,  respektive  kotevní  zařízení,  stříhání,  řezání,  

úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,

- uložení  v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  

podpor  v dostatečném  množství,  upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,

- předepnutí výztuže  vč.  veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  

její  ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,

- zřízení  kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění 

a injektáž kanálků nebo trub a obetonování kotev,

- pomocné konstrukce a práce pro uložení a upevnění výztuže a trub a všech potřebných zařízení, včetně 

předpínacího,

- zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

- úprava výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,

- vodivé  propojení  výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:

- dodání a injektování speciální injektážní hmotou,

- ochranu výztuže do doby jejího zainjektování, je-li prováděno v jiné fázi výstavby,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

38638 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELBET VČET VÝZT M3 8 960,00 Kč 

SFDI  392/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

386383 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELBET DO C16/20  VČET VÝZT M3 8 870,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

386384 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELBET DO C25/30  VČET VÝZT M3 8 960,00 Kč 

SFDI  393/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

386385 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 9 160,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

38694 ODLUČOVAČ BENZINU A OLEJŮ (LAPOL) KUS 301 900,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. 

38811A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 43MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38811B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 43MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38812A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 60MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38812B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 60MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38813A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38813B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

SFDI  394/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
38814A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38814B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38815A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 120MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38815B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 120MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38816A KABELOVOD ZE STANDARDNÍHO POTRUBÍ DN DO 160MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38816B KABELOVOD Z VYSOKOPEVNOSTNÍHO POTRUBÍ DN DO 160MM M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38821A KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38821B KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38821C KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH VODOTĚSNÝCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38821D KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH  - SPECIÁLNÍ PRVEK M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38822A KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ČTYŘOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38822B KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38822C KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DVOUOTVOROVÝCH VODOTĚSNÝCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38822D KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ČTYŘOTVOROVÝCH - SPECIÁLNÍ PRVEK M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38823A KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ŠESTIOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38823B KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ŠESTIOTVOROVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38823C KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ŠESTIOTVOROVÝCH VODOTĚSNÝCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38823D KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ ŠESTIOTVOROVÝCH - SPECIÁLNÍ PRVEK M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38824A KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DEVÍTIOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38824B KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DEVÍTIOTVOROVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38824C KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DEVÍTIOTVOROVÝCH VODOTĚSNÝCH M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38824D KABELOVOD Z MULTIKANÁLŮ DEVÍTIOTVOROVÝCH - SPECIÁLNÍ PRVEK M 0,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
38912 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M3 13 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

389123 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C16/20 M3 12 300,00 Kč 

SFDI  395/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

389124 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C25/30 M3 12 700,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 M3 13 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

389126 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C40/50 M3 15 800,00 Kč 
Technická specifikace - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 

komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, 

osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

38932 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU M3 8 840,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

SFDI  396/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
389323 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 M3 8 520,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

389324 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 8 640,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 8 840,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

389326 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 M3 9 050,00 Kč 

SFDI  397/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38936 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z OCELI T 29 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

389364 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z OCELI 10425, B420B T 25 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 25 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

389366 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z KARI SÍTÍ T 27 400,00 Kč 

SFDI  398/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

389367 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET TUHÁ T 28 500,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

389368 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET ZE SVAŘ SÍTÍ T 27 400,00 Kč 
Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž 

přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících 

skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

38938 MOSTNÍ RÁM KONSTR ZE ŽELBET VČET VÝZTUŽE M3 13 400,00 Kč 

SFDI  399/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

389383 MOSTNÍ RÁM KONSTR ZE ŽELBET DO C16/20  VČET VÝZTUŽE M3 13 100,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

389384 MOSTNÍ RÁM KONSTR ZE ŽELBET DO C25/30  VČET VÝZTUŽE M3 13 300,00 Kč 

SFDI  400/401



OTSKP, aktualizace 2019 - TŘÍDNÍK

Kód

položky

Název položky Měrná

jednotka

Jednotková

cena v Kč
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů 

(vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

389385 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 13 400,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

389386 MOSTNÍ RÁM KONSTR ZE ŽELBET DO C40/50  VČET VÝZTUŽE M3 13 600,00 Kč 
Technická specifikace - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 

odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 

konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem 

nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

SFDI  401/401


